¶ Explicitur rubrice.

Time Denm

Mendax hoc dixerat, ut cū Vera diceret, ei s

Credat

Vallis Dijj Petri

Vulgi

Christus baglo

In omnibus operibus quis memorare nouissima
tua et in aeternum non peccabis.

Dives ne priso natu ab Enacho
Nil interesse, an pauper; et infima
De gente sub die moreris

Victima nil miserantis orei.

Omnies eodem cogimur: omnium
Versat vina, serius, ocyus
Sors exitura, et nos in aeternum
Exitium impositura cymbæ

Corpora debent modestis exanguis bustis:

Effingunt strulos nomen honoris regos.

Corpora Verbi sunt, nec quod suum sive suam sive
Cras ex iomis.

Nam quid de longa dies homini, nisi longa dolorum
Collumies? longi patientia carceris, etas
Longior est: cursus vitae labyrinthus, in ipsum
Ex utero ingredimur, per limina mortis abimus.

omnis Germanus opus est cedere rebus,

E vita migrare quod est quia vita dolorum

est pelagus, fons curarum, sentina laborum

Sed vicei eaei propter

Opus ter vitam facinat patrimonia quidam,

Sed vicei eaei propter patrimonia viuunt